tf Pars L

1+ fn primitiva Ecclefia temnnre Apo.
ftulcrum emma bora oblata Eodehz
vendebantur, & de eorum precio cmni-
bus communem vitam ducentibus , &
aliis pauperibusindigentibus fubvenie-
bacur, fed pollmodim Epilcopi Apofte-
lorum {ucceffores , annusnte Pentifice
Maximo, videntes melilis fore, b bona

vident, & deletantur, videbunt Salva- 32 oblata confervarentur marricibus + Ec-

torem, & triftabuntur, Avgult. 1n Pfalm.
€3, velatus in cap, vident homines, 86, diff.

29 1 Necnebilitas cujulvis gradus exco-
fat, quia apud Deum non eft acceptio
perfonarum,Degseron. ¢ap.1, S. Cyprian,
velatus in cap. nec quemqsam,de confecrat,
diff. 4, cap.movit,extr.de jud.

Prohibitio venaticenis, ludorom, co-
melfationum , & aliorum non folim eft
realis refpectu bonorum ecclefiaftico-
rum, fed etiam perfonalis, aded quad
Ecclefiafticus cojufcunque qualicatis, &
przeminentiz non exculatur, [ habeat
notabiles redditus parrimoniales; quiag s
prohibitio elt perfonalis, & eft immane
vitiu.n, & non virtus inimiles ufus ex-
ponere, Augolt.fuper loann relatus,in sap.
danare, & ibi gloll. 86, dift, cum alijs fupra
cirati,

30 T Permiffum eft tamen clericis laque-
um, vel rete ine ftrepitu, & clamore , ac
canibus, pro venatione ponere, quibus
etiam licer pro capiendis pifcibus linum
texere , gl [ in didh. cap. qui vens-
toribes ; eadem diftindt, cap. numquam,
ibi, texantur, & linea, de confeorat
diffinét, 5. & quandeque non tamen
clamofa, fed quieta receflitatis can
fa; vel recreationis eft venatio pers
mifla, glofl. incap. 1,0 ver. miuptate,
decler. venat.

clefiis,& ex eorum redditibus indigenti-
bus fubveniretur, quam i venderenriir,
ciim ex venditione pretio confumpto (&
pe neceflariis egerent, nec haberent, v
de fubveniri paffent j ftatutum fuir ; vt
bonanonvenderentur;fed ad ufmpr-
diétum matricibus Ecclebis venderens
tur, iraut Epifcepi illos peflent difpen-
fare;aep videntes, 11, quafl. 1. 8 Abb. i
qu.rﬁ. 4, Titiue clerieus, num:1. 1bi, fecuil-
dum prafuppofisum; & nihil proprivm ha-
bere poterant, cap. clericus, cum pluribié
[eqq. 12, quaft. 1.

1 Etenim ex primava inflitatione rés
rumEcc!eﬁat'um,h:buntespatrimonium
non poterant quicquamn percipere ab
Ecclefia, quamvis illi defervirent, quia,
qui bonis parentom, & opibus fuftencari
poffu-t,f quod pauperam oft, accipiunt
facrilegium incurront, & committunt)
8¢ per abufionem talium judicium fibi
marducant, & bibuine, cap. clericos, cap.
Paftor Ecclefia 1, quafl. 25 cap.dilet:fi-
ity 125 quefl 1y cap. final. in fin, 10,
gueft. 1. & Abb, eadem quafl, 4, v
Mier. 12,